Universita degli Studi “G. d’Annunzio”

’ Chieti - Pescara
AREA DIRIGENZIALE DELLE RISORSE UMANE
: DIVISIONE 13 - PERSONALE DOCENTE

o vef?‘;‘i"fﬂsﬁ”é’;&’? Ao Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori
("Zér;.l:f ey _{F._‘;'
IL RETTORE
o / aps .
Rep. n. 63 / Prot. n. i_))[ 9 )2,4 TITOLO Il classificazione 13

VISTA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed, in particolare I'art. 22, relativo al conferimento, da
parte delle Universita, di assegni per la collaborazione ad attivita di ricerca:

RICHIAMATO il Regolamento per il conferimento dei suddetti assegni, ed in particolare, I'art. 4;

RICHIAMATO il D.R. n. 161 prot.n.8614 del 07/02/2022 con il quale & stato indetto il Concorso per
Iattribuzione di n. 1 assegno per la collaborazione ad attivita di ricerca, della durata di mesi 12,
rinnovabili;

Area 02 Area 06 Area 11 S.C.02/D1 S.C.06/D6 S.C.11/E1 S.C.06/D5 SSD FIS/07 SSD M-PSI1/02
SSD MED/26 Titolo del progetto: “Progettazione di un approfondimento didattico per lo svi-
luppo delle tematiche volte ad investigare 'impatto della neurostimolazione durante diversi
stati di connettivita cerebrale sulla plasticita cerebrale in soggetti sani e pazienti affetti da
sclerosi multipla, a favore dell'attivita formativa del Corso di Dottorato di Ricerca in Neuro-
scienze e Imaging “presso il Dipartimento di Neuroscienze Imaging e Scienze Cliniche;

RICHIAMATA la delibera in data 16/03/2022 del Dipartimento di Neuroscienze Imaging e Scienze
Cliniche acquisita al prot.n.21726 del 22/03/2022 e relativa alla proposta di Nomina della Commis-
sione Esaminatrice del suddetto concorso:;

DECRETA

E’ nominata, come appresso indicato, la Commissione Esaminatrice del Concorso di cui in pre-
messa:

Presidente (S.C. 02/D1 - SSD FIS/07) Prof. Vittorio PIZZELLA

Componente (S.C.02/D1 - SSD FIS/07) Prof.ssa Laura MARZETTI

Componente anche con funzione di Segre-

tario (S.C. 11/E1 - SSD M-PS1/02) Prof.ssa Giorgia COMMITTERI

; "y A ‘
/s & N an -
o A N9

Chieti, _~ ~ =~ ZUiZ

Prof. Sergio CAPUTI

Il presente provvedimento viene registratok’ _‘ ,_tq:,ned,llié?‘faccol 4 dei decréti di questo Ateneo contestual-
mente pubblicato sull'albo pretorio on-line''e ellarea riservata agli assegni di ricerca della pagina web
d'Ateneo. N '

'A5>RU/‘\‘/A/DAIV13‘NA\/SRPD'§/ ﬁ Area i"_‘)“i?ihg‘én'zi'ale‘ Risorse Grhane —Divisione 13-Personale Docente
1' Settore Reclutamento Personale Docente e Ricercatori Via dei Vestini n. 31- 66100 CHIETI Tel. 0871
h

f 3556080/58/57e mail assegnidiricerca@unich. it

| Pec: ateneo@pec.unich.it Sito web: htto://www..unich. it

e



